
   

    

   

      

     

        

  

 

     

        

  

      

 

   

Zarządzenie nr 99/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 13.10.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z siedziby organizacji studenckich 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust.2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§1 

Wprowadzam Regulamin korzystania z siedziby organizacji studenckich Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§1
	§2

